7. 1. q. 7. ca.
 sali coniu.
 De pen. dil
 4. c. si ex do
 no.
 7. 32. q. 4. c.
 recurrat. 9.
 hinc etiam.
 De insti. c.
 ad decore.

Joh. 1. e
 Ibidem.

De sacra
 vnctione. c.
 vltimo

atur petrus hic hospita in do/
 mo simonis coriarij iuxta ma/
 a **si** obediēs. a **si** licet z ego ad te mtrēdo.
 s **no** male vt iudei putabant.
re. A **ostestim** igit⁹ mihi ad te: z tū
 a **si** dū bñ fecisti veniēdo.
bñ fecisti veniēdo. **Mūnc** g oēs a
 a **si** ego z amici z cognati mei quos aī aduētū
 tuū collegi. b **si** obedire.
nōs in cōspectu tuo assum⁹ au/
 a **si** nihil addemus. s **nihil** dimittim⁹. b **si** do
 ctus a petro: no putat eū deū: sz dei aplm.
dire oīa qcuqz pcepta tibi sunt
 a **si** gerib⁹. b **si** q pariter audierat: qñ clauso
 a dño. **Apiens** at pet⁹ os suuz
 a **si** no solū in visioe: sed manifestis signis
 cornelio narrare q ei angelus reuelauit.
a dixit **In** veritate cōperi: qz no
 s **no** discernit inter gentiles z iudeos.
est personarū acceptor deus isz
 s **ram** iudea qz gentili. s **vt** tu times.
in omni gente qui timet eum z
 a **si** elemofnas ofones ieiunia q tu operatus
 es. b **si** licet z te accepti.
opatur iusticia: acceptus est illi
 a **si** euāgelij. s **filij** icarnari fecit q ē xpi pñs.
 b **si** no sū missus nisi ad oues q perierūt do. isrl.
 c **si** deus per verbum suum iesum christū. s **i.**
 reconcilians.
Verbū misit de⁹ filijs isrl. annū
 a **si** no p aliū nunciū. b **si** iesus q verbū patris
 z verbū caro factum est. s **quia.**
ciās pacē p iesū christum hic est
 s **no** vnus generis. s **vel** q
omniū domin⁹. **C**os scitis qd
 a **si** non alibi pdicauerat iesus.
factum est per vniuersam iudeā
 a **si** pdicario euāgelij. b **si** de hoc matthe⁹
verbū. Incipiens enim a ga/
 a **si** exinde cepit iesus predicare. a **si** quo bapti
 zatus est iesus.
lileā post baptismū quod pre
 dicauit iohannes: iesum a naça
 reth quomodo vnxit eum deus
 a **si** non habens vbi caput reclinaret. b **si** im
 piger z humilis.
spiritu sancto z virtute: qui per/
 a **si** mores instruendo. b **si** i. per signa.
transiit benefaciendo et sanā/
 a **si** corpali vocatione: quam sepe permittitur
 sarthanas inferre. s **qui** a maligno spiritu vexa
 bantur.
do oēs oppressos a diabolo: q/
 a **si** parer cum filio. s **deitas** cum vero homine
niā deus erat cum illo: **Et** nos
 a **si** vt ipe ait: z cri
 stes sumus in re
 one zc. vel omnium que fecit
 in regione.
testes sumus omnium que fecit
 in regione iudeozuz z hierusalē
 a **si** hic parer q reprobatū iudei gētilibus ele
 cris. b **si** vt maledicū z reū hominem.
quem occiderunt suspendētes
 s **parer** vel diuinitas.
in ligno **hunc** deus suscitauit
 a **si** vstrauit nos post biduum. s **post** resurre
 ctionem.
tertia die: z dedit eum manife/
 ctum fieri: non omni populo: sz
 a **si** quos elegerat deus et in multis pfigurā/
 uerat.
testibus pēordinatis a deo: